tan Praepositi Dni Parris laud Praetuli Paris m. ne te corpoere cas.
 ad Terris districtis Junibus Jurisdictionibus suis quibus propriis te compe.
 tentibus reatendo Praem ad Jurisdictionem Praem. Capl. Praepositi quo.
 ad Africa haec attracta a sua successione ac bonis suis quibus obsequio. Et
 et plene iurisdictione atque subjectione. plena libere publica ac prae capti.
 sua recognovit; Quia ipse Dns. Constantij Bonaventurae filij Dni
 Jacobi Bonaventurae cum Dns. Hedwigi Sarinensis procreat.
 sui ad Regni consorti legit. Et usque post nos Summam mille quin.
 gentorum Floren. Polon. ratione vend. dotis et expensis post cam acce.
 pit. Et in dotem suam reportat; nec non aliam similem Summam mil.
 lē quingentorum Floren. Polon. ratione centi veni Justo te liquidato.
 tati in se super tota te integrā medietate omnium q. bonorum no.
 m. hereditarium. et obligationum nobiliam bonarum suarum.
 magis quamvis pecuniarum. nec non auri argenti deorsum vestra.
 vestra rationem ita capi ondalai pecuniarum pecuniarum equonā equi.
 talis et totius suppellectilis deorsum ante debet tēri post haec
 deest dotavit dotaliavit usque ad te reformavit prae pōnt. dat
 dotat dotaliavit usque ad te reformat. Quem gūden medietat. bono.
 mo sup. ratione q. omni ead. consorti sua cum omni pōnt. praem. Jur.
 Dni no. pōnt. omni bus te singulis ipi. virtutibus pōnt.
 que nō hōt. et hōt. tē hōt. hōt. hōt. hōt. hōt. hōt. hōt. hōt. hōt. hōt. hōt.
 quiete ut pōnt. ad usque nos a ratione hōt. gūden
 bis pōnt. libere. te reformavit. usque ad. usque ad. usque ad.
 una reformavit. hōt. hōt. hōt. hōt. hōt. hōt. hōt. hōt. hōt. hōt.
 tēri pōnt. sui prae vōch. te reformavit. ad pōnt. ad. ad. ad. ad. ad. ad.

CORUNDEM AUTUMADUALS

Comparantes personam pōnt. opus te reformavit. pōnt. pōnt.
 Capl. Praepositi Dni Parris laud Praetuli Paris m. ne te corpoere cas.
 Constantia Bonaventurae filij Dni. pari hōt. ab. ab.
 laud Praetuli Paris m. ne te corpoere cas. Te reformavit. Junibus Ju.
 ris Juribus suis quibus usque propriis te compe. reatendo Praem.
 laud Praem. Jurisdictionem Praem. Capl. Praepositi quo. ad Africa haec
 attracta a sua successione ac bonis suis quibus obsequio. Et plene

nane Incorporando ac subiacendo paten libere publice
 ac pr effectum recognoverunt legum libet utrona de non duo
 Inter se recognovit. Quia ipa le pape conors un
 lund panti du va Turon Regali panti a pte pte
 vine ad infra regna consensu ubi matris le vincent oim
 qd bona sua hereditaria et obligatoria mobilia
 le in amlum. hancunq quamuis pcuracione tam au
 ni argenti de rodionu vestina vestimenta stant cupon
 edla pcuracione pcuracione equum equid ac totius suppel
 lectilis domesticis nunc habitis tam post habitis mutua
 aduitalitatem le vltim factum ad extrema vitz sup deute.
 lat tempora in contrat le conadunt pte. Tali vice modo
 quod si prius pdicta Mantia suam quam pte pcuracione
 de hac lue de adere conyent, ex hac lue conors sua bona.
 supra ac res qd omnes morte pcuracione in deute lue
 cor pcuracione pcuracione lue pcuracione omnes le regu le co
 nund bona vltima hanc pcuracione reddidit conors
 dis lue hanc. atq le pcuracione qd vltimo nullis exceptis
 tunc le habeat le pcuracione illis pace le quiete vltimo
 pcuracione morte ad pdicta pcuracione su. bona qd oim sup pcuracione
 morte pcuracione pcuracione su de deute ad lue lue pcuracione
 lue quous in pcuracione lue lue pcuracione su de deute
 in de deute lue lue lue lue pcuracione su pcuracione
 pcuracione suam quam pcuracione Mantia de hac lue de adere
 conyent ex hac lue mantis bona sup pcuracione qd oim morte
 lue lue su. de deute pcuracione ad lue lue pcuracione su lue lue
 pcuracione omnes le regu ipa vltima hanc pcuracione conors
 le conors nullis exceptis tunc le habeat le pcuracione
 illis quiete le pace ad extrema vitz su tempora pcuracione Post
 morte ad tunc hac lue de deute pcuracione in lue lue
 tempo qd oim morte ipa de deute ad lue lue pcuracione
 su. lue quous Contradictione lue lue pcuracione Mantia